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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30714802026

NOMBRE ASOCIACION CIVIL SOLUCIONES TECNOLOGICAS SUSTENTABLES ROSARIO CALLE CORRIENTES

NUMERO 1263 PISO 9

DEPTO/OFICINA B LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 894 27-10-2014

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 533 19-06-2020

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/04/2014
01/04/2015
01/04/2016
01/04/2017
01/04/2018
01/04/2019
01/04/2020
01/04/2021

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27388483879
27343683494
27375687149
20362666903
27338730042
20335732694

APELLIDO

Alonso

Casile
Wiggenhauser
Tabbuso
Riego

Gentile

31/03/2015
31/03/2016
31/03/2017
31/03/2018
31/03/2019
31/03/2020
31/03/2021
31/03/2022

NOMBRE

Melisa
Gabriela Ana
Julieta

Milton

Yamila Maribel

Emilio

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO GENERAL
TESORERO

VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

21/07/2016
21/07/2016
27/07/2017
26/07/2018
25/05/2019
18/09/2022
18/09/2022
18/09/2022

FECHA INICIO EN EL
CARGO

18/09/2022
18/09/2022
18/09/2022
18/09/2022
18/09/2022
18/09/2022

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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IGPJ

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27308024526 Rovetto Patricia Viviana VOCAL SUPLENTE 18/09/2022 24
20330694255 Botta Pablo Luis REVISOR DE CUENTAS 18/09/2022 24
TITULAR
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